
 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ 

„ЖЕЛЕЗОПЪТНА АДМИНИСТРАЦИЯ” 
 

МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА И СЪОБЩЕНИЯТА 

 
Ул. “Ген. Й. Гурко” № 5, София 1000    www.iaja.bg 
Тел:   ( +359 2 ) 9409 428  FOffice@iaja.bg 
Факс: ( +359 2 ) 987 67 69 

 

СПИСЪК 

 

на допуснатите и недопуснатите кандидати до участие в конкурс  

за длъжността Главен експерт (секретар) – 1 щатна бройка в дирекция 

„Административно-правно и финансово-стопанско обслужване“ 

 

На основание Заповед № 14-00-29/ 23.02.2024 г. на изпълнителния директор на 

Изпълнителна агенция „Железопътна администрация“, конкурсната комисия,  

  

РЕШИ: 
 

I. Допуска до конкурс следните кандидати: 

 

1. Десислава Илиева Комитска-Мичева; 

2. Петя Първанова Стойчева. 

 

II. Провеждане на конкурса: 

 Допуснатите кандидати следва да се явят за провеждане на тест на 07.03.2024 г. 

(четвъртък) от 10.00 часа в сградата на Изпълнителна агенция „Железопътна 

администрация“, гр. София, ул. „Ген. Й.В. Гурко“ № 5, ет. 5, зала 517.   

Същият ден ще се проведе интервюто с кандидатите, успешно издържали теста.  

Кандидатите следва да представят документ за самоличност. 

 

III. Информационни източници, които кандидатите могат да използват при 

подготовката за конкурса: 

1. Закон за железопътния транспорт – Глава първа; 

2. Закон за държавния служител; 

3. Закон за администрацията; 

4. Закон за електронния документ и електронните удостоверителни услуги; 

5. Наредба за обмена на документи в администрацията; 

6. Наредба за общите изисквания към информационните системи, регистрите и 

електронните административни услуги; 

7. Наредба за реда, организирането, експертизата, съхраняването и използването на 

документи в учрежденските архиви и държавните и общински институции; 

8. Устройствен правилник на Изпълнителна агенция „Железопътна администрация“; 

9. Кодекс за поведение на служителите в държавната администрация. 

 

IV. Няма недопуснати кандидати. 

 

 

 

Председател: /П/ 

 

Васил Ненов – и.д. главен секретар на ИАЖА  

http://www.iaja.bg/
mailto:FOffice@iaja.bg

